令和５年８月１日

３種委員会役員  様

参加チーム監督  様

西尾張サッカー協会３種委員会

委員長   野村 壮史

AIFA U-14サッカー選手権大会２０２３

監督者会議のお知らせ

 時下、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本協会ならびに本委員会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうござい

ます。

 さて、標題にあるように、AIFA U-14サッカー選手権大会２０２３西尾張を開催します。

それに伴って監督会議を行いますので、参加されるチームは必ず出席をお願いします。

記

      １ 日時  ８月１８日（金） １８：００～

      ２ 場所  一宮市民会館 大会議室

      ３ 議題  AIFA U-14サッカー選手権大会２０２３西尾張について

             ・グループリーグ編成

             ・試合日程調整

その他

※ 試合日程調整のため、各チーム予定が確認できる資料を持参してください。

※ 準備がありますので、役員は１７：００頃までにお集まりください。

                                        【連絡先】

                            西尾張サッカー協会３種委員会

競技委員長 安藤 良典

（一宮市立北部中学校）

                                                     （0586-28-8751）